



עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

ד"ר

פרוטוקול 03/2014

בס"ד

מישיבת מליאה שלא מן המניין שהתקיימה ביום רביעי כו' באדר אד התשע"ד ה- 26/2/2014 בשעה 19:00 בעירייה.

נוכחים:

מר יעקב אדרי – ראש העירייה
מר שלומי אבני – חבר מועצת העיר
מר אלי אנקונינה – חבר מועצת העיר
מר יצחק תורג'מן – חבר מועצת העיר
מר אברהם כהן – חבר מועצת העיר
מר יוסי כדורי – חבר מועצת העיר
מר גולן מסיקה – חבר מועצת העיר
מר ארקדי גדילוב – חבר מועצת העיר
מר רמי ראובן – חבר מועצת העיר
גב' ילנה זסלבסקי – חברת מועצת העיר
מר שמחה יוסיפוב – חבר מועצת העיר
מר איליזירוב אבניל – חבר מועצת העיר
מר מיכאל גרוסמן – חבר מועצת העיר

מוזמנים:

מר יעקב כהן – גזבר
עו"ד אריאל ארונוביץ – יועץ משפטי
מר אלברט חזיגילוב – עוזר ראש העירייה
עו"ד שמעון בן סימון – מבקר העירייה

סדר יום:

אישור הצעת התקציב לשנת 2014.

יעקב אדרי – ערב טוב לכולם.

בראשית דברי ברצוני להודות לכל חברי העירייה, קיימנו דיונים בנושא התקציב.

בעתיד נקיים ישיבות בנושא התקציב באופן יותר מעמיק, הצעת התקציב אינה מהפכנית, מגישים הצעת תקציב שניתן לחיות איתה, נותנים תקציב לחינוך.

ישנם סעיפים נוספים כגון: ניקיון, גינון, חשמל שהם סעיפים קבועים.

התקציב הוא תקציב רגיל.

תקציבי הפיתוח יהיו כמעט פי שניים מהתקציב הרגיל.

היום ישבתי עם הממונה על המחוז איתו יש לנו קשרים טובים גם מהעבר.

הממונה אוהב אותנו והוא אוהב את אור-עקיבא, שר הפנים יגיע אלינו לביקור בנוסף לשר הבינוי והשיכון שהגיע כבר לאור-עקיבא.

אני שוב חוזר ומדגיש שהתקציב אינו מהפכני הבטחתי לממונה שכל חברי העירייה יעשו כל מאמץ לעמוד בתקציב, יש לנו חשב מלווה שהוא חשב לא קל והוא מאוד קפדן.

אני מציע שהגזבר יתן סקירה.

יעקב כהן – התקציב לשנת 2013 עמד על 121,248,000 ₪.

התקציב בשנת 2014 גדל בכ- 8.5 מיליון ₪ והוא יעמוד על 129,526,225 ₪.

galit v | רחמים מנכל/פרוטוקול מליאה/קדנציה 2013 יעקב אדרי/פרוטוקול 3.doc



עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

היעדים מחייבים אותנו לעמוד בתקציב שלחתי לכם דברי הסבר לתקציב.

בס"ד

ארקדי גדילוב – ערב טוב לכולם.

שאלה לגזבר, יעקב, אתה הדפסת לנו הצעת תקציב ב- 12/2/2014 מה השתנה בהצעת התקציב המובאת כעת לעומת מה שנדון?

יעקב אדרי – קבלו טבלה עם שינויים תקציביים להצעת התקציב 2014.

מאחר וחברי העירייה לא הצביעו על סעיפי הקיצוץ בתקציב נאלצנו להביא את ההצעה כפי שקיבלתם.

ארקדי גדילוב – האם נעשו שינויים בהצעה?

יעקב כהן – כן.

ארקדי גדילוב – האם יש סיכום של השינויים בתקציב? האם הורדתם את הצפי לקנסות כפי שביקשתי?

יעקב אדרי – אני אשוחח עם הפיקוח לגבי מתן הנחיות בעניין אזור החנייה של קופת חולים, צריך לאכוף את החוק ויחד עם זאת אנתח את עניין הדוחות לפיקוח.

לא נעשה עוולות ולא נדרוש מהם להביא מכסות.

ארקדי גדילוב – שאריאל יתן חוות דעת לפרוטוקול בנוגע לחצרנות.

עו"ד אריאל ארונוביץ – נושא זה מוכר מזה כמה שנים ואף נבדק לשביעות רצונו של מבקר המדינה, המדובר בחיוב שהושת על בעלי דירות בבתים משותפים בגין זאת שהעירייה ממלאת במקומם אחר חובתם לפי חוק העזר שלנו למניעת מפגעים, לשמור על ניקיון חצרות בתיים, הפונות לרחובות העיר (שמירה על חזות פני העיר), וזאת בהתאם לסמכותה לפי חוק עזר זה.

בעלי דירות שהודיעו לעירייה כי בכוונתם להתחיל למלא אחר חובתם זו הופטרו מהחיוב.

יש לציין בהקשר זה כי החיוב נמוך מן הסכום המותר בחיוב בהתאם לתוספת לחוק העזר ומשקף את העלות הישירה בלבד שנגרמת לעירייה בשל הצורך להעסיק קבלן לעניין זה (קבלן אחזקת עבודות הגינון).

ארקדי גדילוב – שמעתי מכל מיני מקורות שזה לא חוקי.

יוסי כדורי – אוי ואבוי לנו אם נגיע למצב הזה, אסור לנו לוותר כי אחרת מצבנו יהיה גרוע.

יעקב אדרי – גם כשעושים חצרנות המצב עדיין צריך להשתפר, מכאן ברצוני לעדכן אותכם שהבקר ביצענו צו הריסה בבלוק 808, כ"כ הועדה לתיכנון ובנייה אמורה לקיים קבלת קהל במשרדי העירייה.

יוסי כדורי – יעקב, ברצוני לציין לטובה את אישורך לקיים את דיוני התקציב ואני מקווה שבעתיד נקיים דיונים יותר מעמיקים.

בחינוך לא הייתה כל תוספת בתקציב אני מכיר ברשויות אחרות שכל שנה מוסיפים בתקציב החינוך.

יעקב אדרי – כל חברי העירייה בעד הגדלת התקציבים לחינוך.

יוסי כדורי – אני מבקש, לא רק אני גם כל חברי העירייה שברגע שיש סעיף תקציבי מאושר מבקש לאשר אותו מיידית ולא לגרור אותנו, צריך לאשר כל סעיף קיים לביצוע ולא לעשות סחבת.

אנחנו דורשים זאת מהגזבר, בואו נעמוד ביעדים.

X:\galit_v\רחמים מנכ"ל\פרוטוקול מליאה\קדנציה 2013 יעקב אדרי\2014\פרוטוקול 3.doc



עיריית אור עקיבא

לשכת המנכ"ל

יעקב אדרי – עלינו גם לעמוד על בלצוע סעיפי ההכנסה.

בס"ד

יוסי כדורי – ברגע שיש שינוי בתקציב יש להביא את הנושא לחברי העירייה ולא רק להשאיר זאת בידי הגזבר.

ארקדי גדילוב – אני מברך על כך שהעירייה הזאת השכילה להקצות תקציב בעירייה לתרבות תורנית למרות שאני חושב שבעזרת השם זה יגדל.

יעקב אדרי – אני מקווה שבעתיד נגדיל את תקציבי תרבות תורנית.

אברהם כהן – ישבנו על התקציב ואני אחד מאותם חברי עיריה שכאשר מדברים על חינוך פורמלי או בלתי פורמלי, אני חושב שהמתנ"ס צריך לקבל תקציבים מאחר והמתנ"ס משרת את כל הציבור, כי אני חושב שהחינוך הבלתי פורמלי הוא יותר חשוב מהחינוך הפורמלי, כי צריך לשמור על הנוער שלא יסתובב בישו, המתנ"ס הוא לב הישוב ולדעתי התקציבים המועברים לשם הינם נמוכים.

אלי אנקונינה – אני שמח על מה שאומר כאן ראש העירייה שזה לא תקציב מהפכני אלא במסגרת של שנת 2013.

נקווה שנעמוד ביעדי ההכנסות בכדי שלא יתערבו לנו שוב במהלך השנה בתקציב.

יעקב אדרי – אני בטוח שליוסי כדורי חשוב המתנ"ס ולאברהם כהן חשוב החינוך.

שלומי אבני – לכל חברי העירייה יש את האינטרסים בכל תחום להגדיל תקציבים, עלינו לנצל את קשרינו מול חברי הכנסת והשרים ופשוט לגייס כספים, עלינו לסייע ולגייס תרומות מכל גוף שניתן לעשות זאת, אני מאמין שנאשר את התקציב מתוך כוונה חיובית.

יצחק תורג'מן – קודם כל ברצוני להודות לראש העיר מר יעקב אדרי שהצלחנו להכניס סעיף תרבות תורנית למען האוכלוסייה שבאמת זקוקה לכל הסיוע הזה הן בחוגים, בקייטנות וכל הפעילות הנעשת בתרבות תורנית, אני מקווה שנצליח להגדיל תקציב זה בשנה הבא, ואני שוב מודה לראש העירייה.

יוסי כדורי – בנושא תרבות תורנית אשמח אם יהיה מישהו שירכז את נושא הפעילות.

מיכאל גרוסמן – אני חושב שהצעת התקציב הינה טובה ונכונה וזה מה שיש.

אליזרוב אבניל – אני בעד התקציב.

יעקב אדרי – ברצוני לעדכן אותכם שהגזבר מסר לי שמחיר המים ירד ולכן אני מעדכן אותכם יש עוד מישהו שרוצה לומר משהו?

אני מתכבד להביא לאישור את התקציב לשנת 2014 המסתכם ב- 129,526,225 ₪ לרבות המשרות הפוסטליות ב- 355.44 משרות ובשינויים המתחייבים מדף השינויים שהגשנו.

החלטה

המליאה מאשרת פה אחד את הצעת התקציב כפי שהוגשה כמוצע לרבות השינויים התקציביים בטבלה המצ"ב.

סך מסגרת התקציב תעמוד על 129,526,225 ₪ ולרבות 355.44 משרות.

ארקדי ורחמים ראובן (רמי) מציינים שהינם מצביעים בעד התקציב וע"פ החוק.

שלומי אבני, אם כן אזי כל חברי העירייה מצביעים גם כן בעד התקציב וע"פ החוק.

בכבוד רב

יעקב אדרי
ראש העירייה

רחמים צאלח
מנכ"ל העירייה

X:\galit_v\רחמים מנכ"ל\פרוטוקול מליאה\קדנציה 2013 יעקב אדרי\2014\פרוטוקול 3.doc